旬阳县审计局

2018年第8号

（总第258号）

被审计单位：中共旬阳县委办公室

审计项目：县委机关餐厅维修改造工程竣工结算的审计
关于县委机关餐厅维修改造工程

 竣工结算的审计结果

（2019年1月24日公告）

根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对中共旬阳县委办公室报送的县委机关餐厅维修改造工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

（一）项目概况

县委机关餐厅维修改造工程由中共旬阳县委办公室《中共旬阳县委办公室关于申请加快办理机关餐厅修缮政府采供审批的函》申请审批，项目批准总概算97.10万元，项目采购计划资金78.0684万元，资金来源为一般公共预算。工程建设的主要内容为西楼原车库门前混凝土拆除及翻新、室内水电路改造、吊顶、铺地、门窗工程、墙面乳胶漆、厨房墙地面铺砖、部分原建筑墙面改造、中央空调等；东楼原餐厅吊顶、门窗工程、木地板、电路改造、墙面乳胶漆、灯具、中央空调等；东餐厅厨房及卫生间墙面地面顶面拆除工程、集成吊顶、墙地面贴砖、水电路改造、灯具等。旬财评结论书〔2016〕34号文件审定的最高限价为780684.01元。工程于2016年11月25日进行磋商采购最终确定旬阳县康美实业集团有限公司为本工程采购的成交供应商，中标价77.53万元，工期60天。

（二）项目实施情况

该工程于2017年08月15日开工，2017年09月20日竣工，工程初步验收为合格，工程主要完成了西楼原车库门前混凝土拆除及翻新、室内水电路改造、吊顶、铺地、门窗工程、墙面乳胶漆、厨房墙地面铺砖、部分原建筑墙面改造、中央空调等；东楼原餐厅吊顶、门窗工程、木地板、电路改造、墙面乳胶漆、灯具、中央空调等；东餐厅厨房及卫生间墙面地面顶面拆除工程、集成吊顶、墙地面贴砖、水电路改造、灯具。工程在实施过程中发生了部分变更，变更的主要内容为：

1、合同内外增加项目306525.58元。

（1）东楼增加项目78501.30元，增加的主要内容是电气配管配线、变更后厨房地面瓷砖、墙面瓷砖及金属门套；

（2）西楼增加项目228024.28元，增加的主要内容是厨房后库房、室外钢楼梯、室外广场300*300防滑砖、室内电气配管配线及音响。

2、合同内减少项目169875.88元。

（1）东楼减少项目142733.43元，减少的主要内容是因原设计为3间餐厅减少为一间，因此减少的各项装饰、金属地弹门、防盗门、镜面不锈钢饰面门、塑钢窗、衣柜花园基底处理；

（2）西楼减少项目27142.45元，减少的主要内容是块料楼地面、块料墙面、金属地弹门、开关插座。

二、工程竣工结算审计结果

县委机关餐厅维修改造工程送审结算造价为923798.44元，审定结算造价为835075.81元，核减造价为88722.63元。

审计结果公告

- 1 -